РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от «20» сентября 2017 г.                                                                             № 54

«Об отмене решения № 33 от 15.11.2012 года»

	В связи с передачей полномочий (в соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 года №136 ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации») по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения на уровень муниципального района «Читинский район»

РЕШИЛ:

1. Отменить решение № 33 от 15 ноября 2012 года «Об утверждении Положения «О погребении и похоронном деле на территории сельского поселения».
2. Данное решение обнародовать на информационном стенде и на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения
«Александровское»                                                                           М.Н. Рогалёва